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Podziwiamy ich talent i twórczość, a teraz możemy im także pomóc. Licytując na 

wspieramykulture.allegro.pl limitowane edycje artykułów z serii „Radość pisania”, mamy szansę pomóc

literatom, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej, a także wesprzeć młodych pisarzy i

tłumaczy w rozwoju ich twórczości.

W 2016 roku minęła 20. rocznica przyznania Nagrody Nobla Wisławie Szymborskiej. Z tej okazji

Fundacja jej imienia przygotowała jubileuszową edycję specjalną piór wiecznych (Montegrappa,

Lamy) oraz notesów (Moleskine), pod wspólnym tytułem „Radość pisania”, nawiązującym do

jednego z najbardziej znanych wierszy noblistki. Wisława Szymborska w testamencie poleciła

utworzenie fundacji, która zajmowałaby się między innymi wspieraniem pisarzy za pomocą

stypendiów i zapomóg. Dlatego te wyjątkowe przedmioty zostały wystawione na licytacje na

platformie wspieramykulture.allegro.pl.

- Od początku swojej działalności angażujemy się w pomoc Fundacjom i Organizacjom Pożytku

Publicznego. Inwestujemy w społeczności i udowadniamy, że technologia może rozwiązywać

ludzkie problemy. Dlatego w ramach działań z zakresu społecznej odpowiedzialności, wspólnie z

Fundacją Wisławy Szymborskiej wspieramy polską kulturę i środowisko twórców, dając im

szansę na rozwój i promocję ich literackiego dorobku - mówi Krzysztof Śpiewek, menadżer CSR

w Allegro. - Aby wziąć udział w licytacji, wystarczy wejść na stronę aukcji, zalogować się lub

utworzyć konto użytkownika Allegro i zalicytować - dodaje.

Do wylicytowania są niezwykłe zestawy, m.in. unikalne pióro Montegrappa ze stalówką z

18-karatowego złota. Na korpusie zamieszczono fragmenty z oryginału wiersza noblistki

“Radość pisania”. Cały zestaw zapakowany jest w skrzynię z drzewa mahoniowo-orzechowego,

a jego autentyczność potwierdza certyfikat od producenta pióra. Dodatkowo, licytując ten

zestaw lub pióro Lamy Dialog 3 na innej aukcji, zwycięzca otrzyma podwójne zaproszenie na

czerwcową galę wręczenia międzynarodowej Nagrody im. Wisławy Szymborskiej. Na 

wspieramykulture.allegro.pl można też wylicytować zestawy z piórem Lamy Safari czy

notesem Moleskine z serii jubileuszowej, oraz unikatowy, przygotowywany przez Fundację

Wisławy Szymborskiej kalendarz na rok 2017 z zabawnymi kolażami autorstwa noblistki.

- Wisława Szymborska przez wiele lat wspierała - na różne sposoby - pisarzy, poetów i tłumaczy.

Do tego zobowiązała także Fundację, powołaną aktem testamentu. W ciągu czterech lat

działalności wsparliśmy zapomogami kilkadziesiąt osób, które znalazły się w trudnej sytuacji

materialnej i przyznaliśmy stypendia pięciorgu młodym pisarzom. W tym roku, dzięki

współpracy z Allegro, naszą działalność może wesprzeć każdy biorąc udział w licytacji bardzo

atrakcyjnych przedmiotów! – mówi Michał Rusinek, prezes zarządu Fundacji Wisławy

Szymborskiej.

Każdy może wspierać literackie talenty, wystawiając także swój przedmiot na licytację. Dzięki

akcji “Fundacja Wisławy Szymborskiej pisarzom” utalentowani pisarze zyskają szansę na dalszy

rozwój, a uczestnicy licytacji i osoby wystawiające przedmioty będą miały swój udział w

budowaniu polskiej kultury. Zebrane środki w całości zostaną przekazane na stypendia dla

młodych pisarzy i tłumaczy oraz pomoc twórcom w trudnej sytuacji życiowej. Do tej pory, dzięki

zaangażowaniu użytkowników Allegro, udało nam się wesprzeć ponad 240 organizacji.
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Wspólnie, zebraliśmy łącznie blisko 20 milionów złotych na 1000 różne celów charytatywnych.

Akcja „Fundacja Wisławy Szymborskiej pisarzom” na wspieramykulture.allegro.pl potrwa do

4 kwietnia.
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